
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

DZPZ-530-Zp/53/PN-45/18  

 

Wynik post

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

kardiologicznej z 2 stanowiskami treningowymi oraz pulsoksymetrów

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp

postępowaniu. 

 

Dla Pakietu nr 1 : procedura uniewa

cena najkorzystniejszej oferty przewy

sfinansowanie zamówienia. 

 
Uzasadnienie: Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwot

zamówienia tj. kwotę 64 800,00 z

TECHNOMEX Sp. z o.o. ul. Szparagowa 15, 44

 

Dla Pakietu nr 2 : PHU TECHNOMEX Sp. z o.o.

cenę brutto : 709,56 zł., termin gwarancji

punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

 

Uzasadnienie wyboru:  jedna złoż

 

Umowy w przedmiotowym

ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik  

 

 

PHU TECHNOMEX Sp. z o.o.
 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych, 03.07

Wynik postępowania przetargowego 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę systemu do wielostanowiskowej rehabilitacji 

kardiologicznej z 2 stanowiskami treningowymi oraz pulsoksymetrów – Zp/53/PN-

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczy

cy przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczy

800,00 zł. Wartość najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawc

ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice wynosiła 98 280,00 zł. 

PHU TECHNOMEX Sp. z o.o. ul. Szparagowa 15, 44

termin gwarancji do 25 miesięcy. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 

60  pkt., kryterium termin gwarancji – 20 pkt. Razem: 

jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

Umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie okre

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych.

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 

 

PHU TECHNOMEX Sp. z o.o. ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych, 03.07.2018 r.  

systemu do wielostanowiskowej rehabilitacji 

53/PN-45/18 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

niona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – 

cy zamierza przeznaczyć na 

 zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

onej przez Wykonawcę PHU 

ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice za 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 

0 pkt. Razem: 80  pkt. 

w terminie określonym w art. 94 

 Publicznych. 

141 Gliwice 


